

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 4

ENTIDAD: SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS CARGA Y MERCANCIAS - SUTRAN
Nro de Identificación : 1346

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710600040027	Folder manila tamaño A4 de colores	23.15.12	9.90	UND	100	990	100	990	0	0
2	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	7106000130124	Almohadilla para sello	23.15.12	17.70	UND	10	177	10	177	0	0
3	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	715000110033	Engrapador de metal mediano 26/6	23.15.12	14.43	UND	30	433	30	432.9	0	0
4	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	715000110056	Engrapador de oficina (25 hojas)	23.15.12	14.38	UND	20	288	20	287.68	0	0
5	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	716000040089	Lapiz negro 2b	23.15.12	2.97	UND	400	1,190	400	1189.6	0	0
6	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130026	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	2.79	UND	60	167	60	167	0	0
7	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130033	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	2.77	UND	60	166	60	166	0	0
8	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130034	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	3.04	UND	60	183	60	183	0	0
9	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130035	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	2.77	UND	60	166	60	166	0	0
10	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130036	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	2.77	UND	60	166	60	166	0	0
11	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300130037	Bandieria señalizadora 4.30 CM x 2.54 CM	23.15.12	2.82	UND	60	169	60	169	0	0
12	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	718500080026	Grapa 26/6 x 5000	23.15.12	2.34	UND	100	234	100	234	0	0
13	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	767400062580	Tóner de impresión para Kyocera	23.15.12	320.24	UND	5	1,601	5	1,601	0	0
14	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	767400062088	Tóner de impresión para Lexmark amarillo	23.15.12	1,996.80	UND	5	9,984	5	9,984	0	0
15	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	767400062085	Tóner de impresión para Lexmark. Negro	23.15.12	593.65	UND	6	3,562	6	3,562	0	0
16	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	767400062086	Tóner de impresión para Lexmark.Cian	23.15.12	2,016.57	UND	5	10,083	5	10,083	0	0
17	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	767400062087	Tóner de impresión para Lexmark. Magenta	23.15.12	2,006.42	UND	5	10,032	5	10,032	0	0
18	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	716000060465	Plumon resaltador celeste	23.15.12	1.50	UND	60	90	60	90	0	0
19	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	716000060443	Plumon resaltador amarillo	23.15.12	1.82	UND	68	124	68	124	0	0
20	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	716000060444	Plumon resaltador anaranjado	23.15.12	1.72	UND	80	138	80	138	0	0
21	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	716000060445	Plumon resaltador verde	23.15.12	1.50	UND	60	90	60	90	0	0
22	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	710300120121	Nota autoadhesiva neon	23.15.12	8.73	UND	50	437	50	437	0	0
23	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	715000110006	Engrapador grande de oficina	23.15.12	82.93	UND	3	249	3	249	0	0
24	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	715000150004	Porta clips acrílico	23.15.12	2.06	UND	15	31	15	31	0	0
25	7 02 2022	8	GERENCIA DE PREVENCIÓN	500100050561	Impresión general	23.27.11 6	5,000.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	30,000
	8 02 2022	9	OFICINA DE Tecnología DE LA Información	740894930001	02 TABLETA PAD 1.70 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 128 GB PANTALLA 12.3 in	26.32.31	10,000.00	UND	0	0	0	0	2	20,000
26	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070500011230	SERVICIO SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19)	23.26.41	18,000.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	18,000
27	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380736	SERVICIO DE PLANIFICACIÓN DEL TRABAJO	23.29.11	8,500.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	8,500
28	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100431531	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROCESOS DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	23.29.11	7,500.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	7,500
29	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100386029	SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICA OCUPACIONAL	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	0	0	0	0	2	14,000
30	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	850100070005	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO	23.26.34	260,000.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	260,000
31	9 02 2022	10	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	850100050008	SEGURO PROGRAMA FORMACIÓN LABORAL	23.26.34	18,000.00	SERVICIO	0	0	0	0	1	18,000
								Total General en \$/.		40,748.86		40,748.86		376,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad